РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ МАСЛОВО»

Р Е Ш Е НИ Е
 От     05 апреля    2018 г.                                                                                                         № 8
 О проведении публичных слушаний

 по проекту  решения «Об исполнении бюджета

сельского поселения «Деревня Маслово» за 2017год»

                             Рассмотрев проект Решения сельской Думы сельского поселения «Деревня Маслово» «Об исполнении бюджета сельского поселения  «Деревня Маслово»за 2017 год» сельская Дума

  РЕШИЛА:
                   1. Провести 26 апреля  2018 публичные  слушания   по проекту  решения

                       Сельской Думы «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня

                      Маслово» за 2017 год

                   2. Публичные слушания провести в  административном  здании администрации  сельского поселения «Деревня Маслово»  в 15 часов по адресу:
                       Калужская область, Думиничский район, д. Маслово, дом 52

                   3. Обнародовать  проект решения  сельской Думы  «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» за 2017год, путем  вывешивания в специально отведенных местах  для  ознакомления.

                   4. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать

                       комиссию в составе:

                      - руководитель комиссии:  Косарева Елена Григорьевна

                       -члены комиссии :              Косарева Наталья Владимировна

                                                                    Тарасова Ольга Афанасьевна
                   5. Прием замечаний и предложений граждан по вопросу публичных слушаний

                      осуществляется со дня обнародования информации о проведении публичных

                       слушаний ежедневно в рабочие дни с 14-00 до 17-00 по адресу: д. Маслово
                      дом 52, администрация сельского поселения.

                    6. Данное решение  подлежит обнародованию.

  Глава  сельского поселения                                                          Е.И. Фролова